Business Standard, New Delhi, Wednesday, August 20, 2014, Page No. 7

Business Standard New Delhi | WEDNESDAY, 20 AUGUST 2014



SYSTEMS INTERNATIONAL

[Corporate Identity Number: L74899D£1993PLC053579]. Registered Office: B - 104A, Greater Kailash - I, New Delhi - 110 048

Corporate Office: C-40, Sector 59 NOIDA Dist. Gautam Budh Nagar, U.P., India - 201 307

Tel: +91 120 4303500; Fax: +91 120 2587123

Website: www.rsystems.com Email: rsystems.india@rsystems.com

Members of R Systems International Limited (the Company) are hereby informed that the Company has on Tuesday, August 19, 2014, completed the dispatch of Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form and selfaddressed postage pre-paid Business Reply Envelope pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 to all the shareholders whose names appear in the Register of Members/Record of Depositories as on July 25, 2014 for seeking approval of members by way of special resolution for the matter set out in the Postal Ballot Notice dated July 26, 2014 i.e. transfer of Indus Business Unit to R Systems Products & Technologies Limited, a wholly owned subsidiary of R Systems International Limited on slump sale basis. Members have option to exercise their votes either electronically or by way of physical ballot. The voting process through postal ballot form as well as voting through electronic means will commence at 10.00 A.M. on Wednesday, August 20, 2014 and will end at the close of working hours i.e. by 6:00 P.M. on Thursday, September 18, 2014. The e-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) is available at the link www.evotingindia.com which would enable them to cast their votes electronically, instead of dispatching Postal Ballot Form.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Sanjay Grover, Company Secretary in whole time practice as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner. Members desiring to exercise vote by way of physical ballot are requested to note that the Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach the scrutinizer, Mr. Sanjay Grover, Company Secretary in whole time practice, not later than the close of working hours i.e. by 6:00 P.M. on Thursday, September 18, 2014. Voting whether by post or electronic means, shall not be allowed beyond September 18, 2014 and the Postal Ballot(s) received after this data will not be considered and the e-voting module shall also be disabled by CDSL for voting thereafter. The Members who have not received Postal Ballot Forms may apply to the Company at Corporate Office: CC-40, Sector

59, NOIDA, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P., India - 201 307 and obtain duplicate thereof.

The result of Postal Ballot will be announced on September 23, 2014 at 4.00 P.M. at the Registered Office of the Company. The result of the of the Postal Ballot will be submitted to the Stock Exchanges where shares of the Company are listed and will also be posted on the Company's website and published through newspaper.

in case of any queries or grievances relating to electronic voting, please contact. CDSL helpdeak at E-Mail ID helpdesk.evoting@cdslindia.com and Toll Free No. 18002005533 and relating to veting by way of physical ballot, please contact Company Secretary, R Systems International Limited, C-40, Sector 59, NOIDA, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P., India - 201 307 Tel: +91 120 4303500; Email: investors@rsystems.com

For R Systems International Limited

Place: Noida

Date : August 19, 2014

Vikush Kumar Tiwari (Company Secretary & Compliance Officer)





CERTIFIED TRUE COPY

For R SYSTEMS INTERNATIONAL LTD.

Company Secretary

Business Standard (Hindi), New Delhi, Wednesday, August 20, 2014, Page No. 2

आह सिस्टन्स इन्टरनेशनक लिमिटेक

ः (कारपोरेटः पष्टमानः संख्याः L74899DL1993PLC053579)

TEMS पंजीकृष्ठ कार्यासकः वी - 104% प्रेटर केलाकः । मई विक्रके - 110 048 कारपोरेट कार्यासयः सी-40, सेक्टर 58, भीवका, जिला गौवन कुछ नगर, छ० प्रक इण्डिया - 201 307 वेबसाइट: www.mysterns.com: इनेन्ह : mysterns.indis@mysterns.com

ंडाक गत स्वनाः

आर निस्टन्स इन्टरनेशनस लिमिटेड (कमानी) है सदस्यों को एदलहारा सुविध किया जाता है कि कम्पनीय अधिनियम, 2013 की धार्च 110 साथ में पठित कम्पनीज (प्रवत्तन एवं बांगालन) नियम 2014 के अंदर्गत मुचमा को डाक मत प्रत्र और त्य-पर्ध के तिकार्क जिल्हा पर पूर्व मूलाज व्यवसिक प्रत्यूक विकास साथ में संकान विका है इन्हें समस्य होरासारकों, जिलके नाव सदस्या की पंचित्रक असामसदार अनिलंख में जुलाई 25 2016 को अविद्य के को मेंग्रेज का कार्य मनतवार, अगतर 18, 2014 को पूरा क विका है, जिसमें संबंदमों से विशेष प्रसाण द्वारा प्रेसा कि दिनांक जुलाई 26 2014 ग्रंक मत सुमना के निर्देश्यर इन्डम विजेनस युन्हि को स्वान संबं के आधार पर आहे सिस्टांस इन्टरनेशनस विभिटेंक वी पूर्व अधीनस्क स्वानिक स्वान कम्पनी ग्राह सिस्टान प्रेडक्टर एक टेकोल्क्रेजेन विभिटेंड के उत्पानक के सबक में सहमहि मांगी है। सहस्व अपना विकास मा इलेक्ट्रेनिक वरीके हारा यो अर्थ स्मा हाल प्रयोग कर पतरी हैं। वेटिंग प्रक्रिस शरू सा एक और इलेक्ट्रॉनिक हारा कुरवार, अगस्त 20, 2014 को प्रकः 10.00 रहे तुस् होतर और वीरवार सिलनर 18,2014 को व्यवसाय कार्य अबिर के समाधि अर्थात् साथ 6:00 वर्क समाधः होगी। सेन्द्रल क्रियाजटरी सर्विसेस (इंग्लिया), लिमिडेक (सीबीएसएल) द्वारा प्रबन्ध कराय गये ई-बोटिंग की सुविधा www.evc@carcle.com पर उपलब्ध है. जिसके द्वारा शेयरसावक अपना मह आक पत्र के बजाय इसेक्ट्रॉनिक तरीके से कर

अक मत पत्र द्वारा बोदिए की प्रक्रिया की सुवास एवं पारदर्शी रूप से संचालित करने के लिए निदेशक पंडल ने श्री संजय प्रोकर पूर्णकालिक अन्यास में कम्पनी सविव को जीवकर्ता के रूप में नियुक्त किया है। डाक द्वार मद करने वासे सदस्यों से अपुरोध है कि पूर्ण रूप से मरे हुए एवं हस्ताक्षर किए हुए डाक मत पत्र जीवकर्ता श्री संजय प्रोवर, पूर्णकालिक अध्यास में कम्पनी सचिव के पास वीरवाद सिताबद 18, 2014 तक कार्य-अकी के अंदर प्रवृत्ती वैश्वाक द्वारा या इसेक्ट्रॉलिक द्वारा वोटिंग किसी भी रूप में सिराम्बर 18, 2014 के परवात स्वीकृत नहीं होंगे और इस तिथि के बाद प्राप्त डाक मत सुविधारिक नहीं होंगे और सीडीएसएल द्वारा र्व-वोटिंग भाग निशानत हो जाएक। सदस्य जिन्हें बाक मत पत्र प्राप्त नहीं हुए हैं वे कारनी के कारपोहेंट कार्यालय सी-40: सेक्टर 59, नीयक, जिला गीतन बुध जगर, उ० प्र०, इण्डिया -201 307 से दूसरी प्रतिलिपि प्राप्त कर सकता है।

अक मत पत्र का परिणाम सिताबर 23, 2014 को शाम 4,00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यासँय में घोषित किक जायेगा। अक मत पत्र का परिणाम स्टाक एक्सकेंन्जो, जर्ड कि कम्पनी के रोसर्क सुबीबड़ हैं को प्रस्तुत किया जायेगा साथ में कम्पनी की वेदसाइट परं भी दर्ज किया जायेगा और समाचार पत्रों में प्रकाशित किया जायेगा

इलेक्ट्रॉनिक वेटिंग की क्रिसी मी प्रकार की पूछताओं या शिकायत के लिए कृपया सीडीएसएल के सलयता कक्ष ई-मेल आई डीhelpdask.avoling@cdsiindia.com पूर्व निःश्त्वां ने० 18002005533 से सम्पर्क कर सकते हैं और डाक मत्ता द्वारा वाटिंग के लिए कृपवा कृपनी सविब, आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेक सी-40, संबदर 5% नीयक, जिला गोतन बुक नगर उठ प्रठ: इण्डिया - 201 307 Tek +91 120 4303500; Email: investors Greystems.com से सम्पर्क कर सकते हैं।

करो आर सिस्टन्त इन्टरनेशनक शिनिटेड

स्थानः नौयकाः

तिथि : अगस्त 19, 2014

विकास बुनार तिकारी (कन्पनी सर्विष एवं अनुपासन अधिकारी)







CERTIFIED TRUE COPY

For R SYSTEMS INTERNATIONAL LTD.